INTERTRADE & DISTRIBUTION SH.P.K

Pasqyra e Performancés Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

(Té gjitha shumat jané né LEK)

Té ardhura

T€ ardhura nga shitjet
Kosto e mallrave té shitura
Fitimi Bruto

T€ ardhura operative té tjera
Totali i té ardhurave

Shpenzime

Shpenzime té personelit
Shpenzime administrative
Shpenzime zhvlerésimi dhe
amortizimi

Totali i shpenzimeve

Fitimi nga aktiviteti operativ
Shpenzime financiare neto

Té¢ ardhura neto nga kursi 1
kémbimit

Fitimi para tatimit
Shpenzime pér tatim fitimin
Fitimi neto i vitit

Té ardhura (€ tjera
gjithepérfshirése

Totali i té ardhurave
gjithépérfshirése pér vitin

Shénime

13
14

15

16
17

18
19

20

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2017

1,875,948,843
(1,387,129,232)

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

1,785,481,933
(1,342,046,025)

488,819,611 443,435,908
3,743,925 30,592,248
492,563,536 474,028,158
(104,603,672) (107,299,160)

(151,016,296)

(131,271,028)

(727,933) (11,343,186)
(256,347,901) (249,913,374)
236,215,635 224,114,783
(5,150,802) (6,919,025)
4,087,205 3,030,427
235,152,038 220,226,185
(35,562,794) (33,486,948)
199,589,244 186,739,237
199,589,244 186,739,237

Pasqyra e performancés financiare duhet té lexohet sé bashku shénimet nga fagja 9 deri mé 26, té
cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



